

# Ejendomsselskabet Laurentsvej 18-22

## ApS

C/O Sophienberg Gruppen A/S, Bredgade 40, 3, 1260 København K

CVR-nr. 42 82 45 77

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

---

Lars Bigom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Lauretsvej 18-22 ApS C/O Sophienberg Gruppen A/S Bredgade 40, 3 1260 København K
	CVR-nr.: 42 82 45 77
	Stiftet: 10. november 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Lars Bigom, Direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Sophienberg Gruppen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -312 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet.

### Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at der er igangværende projekter med om fremtidig indtjening, som vil medføre, at selskabets egenkapital vil blive reableret via driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i begyndelsen af 2025 påbegyndt opførelsen af ejendom.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-312.393</b>	<b>-61.893</b>
Andre finansielle indtægter	123	7.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-243.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>-312.270</b>	<b>-297.170</b>
Skat af årets resultat	68.700	67.111
<b>Årets resultat</b>	<b>-243.570</b>	<b>-230.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-243.570	-230.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-243.570</b>	<b>-230.059</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme under opførelse	29.650.914	25.359.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.650.914</u>	<u>25.359.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.650.914</u></b>	<b><u>25.359.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	68.358
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.606	0
Andre tilgodehavender	<u>385.898</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>534.504</u>	<u>68.358</u>
Likvide beholdninger	<u>21.707</u>	<u>147.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>556.211</u></b>	<b><u>216.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.207.125</u></b>	<b><u>25.575.553</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.129.883	-886.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.089.883</b>	<b>-846.313</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.548	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.548</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	19.000.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.000.000	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.142.733	7.401.866
Anden gæld	1.097.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.285.460	26.421.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.285.460</b>	<b>26.421.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.207.125</b>	<b>25.575.553</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-886.313	-846.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.570	-243.570
	<b>40.000</b>	<b>-1.129.883</b>	<b>-1.089.883</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>243.204</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>243.204</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme under opførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	25.359.534	23.284.715
Tilgang i årets løb	<u>4.291.380</u>	<u>2.074.819</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>29.650.914</b></u>	<u><b>25.359.534</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>29.650.914</b></u>	<u><b>25.359.534</b></u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>2.246.383</u>	<u>1.900.000</u>

Grundet begrænset transaktioner i ejendomsmarkedet er investeringsejendommen under opførelse målt til kostpris. Opførelsen af projektet er påbegyndt i 2025 og forventes færdig midt i 2026.

<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>19.000.000</u>	<u>0</u>	<u>19.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>19.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 46.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 1986, CVR-nr. 43048155, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
